Πηγές χρηματοδότησης Ποσά Ποσοστό %
Α. Ίδια Συμμετοχή 300.000,00 € 25,00%
Β. Επιχορήγηση Δημοσίου 480.000,00 € 40,00%
Γ. Τραπεζικό δάνειο 420.000,00 € 35,00%
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΣΥΝΟΛΟ 1.200.000,00 € 100,00%

Με την απόφαση αυτή εγκρίνεται και πιστοποιείται η 
καταβολή ποσού τετρακοσίων ογδόντα χιλιάδων ευρώ 
και μηδέν λεπτών (480.000,00 €), στην επένδυση με την 
3393/ΥΠΕ/5/02658/Ε/ν. 3299/2004/25.1.2012 (Β΄ 494/ 
28.2.2012) απόφαση υπαγωγής.

Η καταβολή θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τις δια-
τάξεις του άρθρου 77 του ν. 4399/2016 (Α΄ 117) «Θεσμικό 
πλαίσιο για τη σύσταση καθεστώτων Ενισχύσεων Ιδιωτι-